



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL

Rua Walter Marquardt, 1111, BARRA DO RIO MOLHA, Jaraguá do Sul - SC
CEP: 89259-565 CNPJ: 83.102.459/0001-23 Telefone: (47) 2106-8000
E-mail: Site: www.jaraguadosul.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 1646/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	Sem termo
Data da Contratação:	29/04/2025
Data da Solicitação:	29/04/2025
Sequencial do Contrato:	29320
Data de Homologação	N/A
Nº Solicitação Compra	1640

Página: 1/1

Fornecedor: FLORENCA VEICULOS S.A. - FILIAL

Telefone: 4721055959

CPF/CNPJ: 77.968.980/0003-07

Endereço: Rua Quinze de Novembro, Glória, 89216201, Joinville - SC

E-mail: thais.suelen@florencia.com.br

Banco: 033 - Banco Santander **Agencia** 4390- **Conta:** 1300376-2

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	3300100000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO
Condição de Pagamento:	ATÉ 30 DIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL
Prazo de Entrega:	ATÉ 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA AF
Local de Entrega:	Rua Max Eugênio Roberto Ziemann, n.º 300, bairro Czerniewicz sede dos Bombeiros Militar
Despesa :	597 - 33.001.15.452.0300.2216.4.4.90.00.00 - Manutenção das atividades do Bombeiro
Desdobramento :	4.4.90.52.57.00.00.00
Recurso :	2.501.7000.0704 - SF-Convênio Nº 005/2024 - Bombeiro Militar SC
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ENGATE PARA REBOQUE PEÇAS INSTALADAS: 3 ENGATES FIXOS (R\$ 988,75), 3 BOLA PARA ENGATE (R\$ 225,00), 3 CAPA CROMADA (R\$ 40,25), TOMADA FEMEA (r\$ 46,00) E 3 MODULO ENGATE (R\$ 290,00) SUBTOTAL R\$ 1.590,00 UNIDADE TOTAL = R\$ 4.770,00 CONVENIO 005/2024 BOMBEIRO MILITAR SEI 0611000000.000003/2025-85
Observação:	AQUISIÇÃO DE ENGATE PARA REBOQUE PEÇAS INSTALADAS: 3 ENGATES FIXOS (R\$ 988,75), 3 BOLA PARA ENGATE (R\$ 225,00), 3 CAPA CROMADA (R\$ 40,25), TOMADA FEMEA (r\$ 46,00) E 3 MODULO ENGATE (R\$ 290,00) SUBTOTAL R\$ 1.590,00 UNIDADE TOTAL = R\$ 4.770,00 CONVENIO 005/2024 BOMBEIRO MILITAR

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	3,000	UN	395074 - ENGATE CARRETINHA		988,7500	2.966,25
2	3,000	UN	395074 - BOLA PARA ENGATE CARRETINHA		225,0000	675,00
3	3,000	UN	395074 - CAPA PARA ENGATE CARRETINHA		40,2500	120,75
4	3,000	UN	395074 - TOMADA FÊMEA PARA ENGATE CARRETINHA		46,0000	138,00
5	3,000	UN	395074 - MÓDULO ENGATE CARRETINHA		290,0000	870,00
					Total Geral:	4.770,00

Assinatura do Responsável

JARAGUÁ DO SUL /SC
29 de Abril de 2025